МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 28 июня 2010 г. N 224

ОБ ОТМЕНЕ ПРИКАЗА МИНПРИРОДЫ РОССИИ
ОТ 13 МАРТА 2009 Г. N 60

В соответствии с Правилами подготовки нормативных правовых актов

федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 13
августа 1997 г. N 1009 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1997,
N 33, ст. 3895; N 50, ст. 5689; 1998, N 47, ст. 5771; 1999, N 8, ст. 1026; 2002, N 40,
ст. 3929; 2006, N 29, ст. 3251; 2009, N 2, ст. 240; N 12, ст. 1443; 2010, N 9, ст. 964),
приказываю:

Отменить Приказ Минприроды России от 13 марта 2009 г. N 60 "Об
утверждении Положения о федеральном государственном учреждении
"Национальный парк "Анюйский".

Министр

Ю.П.ТРУТНЕВ